МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД «ТЕРЕМОК» СЕЛА УСТЬ-КУРДЮМ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ»

410540, Саратовская область,  муниципальное образование г. Саратов, село Усть-Курдюм,

ул. Большая Советская д.77 «Α»  ИНН6432000626

тел 276-250 e-mail:  douteremok@mail.ru

ПРИКАЗ

Об утверждении десятидневного меню

Номер

документа

Дата

составления

145- од 30.08.2024

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить десятидневное меню МАДОУ «Детский сад «Теремок» села

Усть-Курдюм» муниципального образования «Город Саратов»  на

02.09.2024  года.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ:             В.В. Поздникина

		2024-12-04T09:10:39+0400
	Гагаринский район
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД "ТЕРЕМОК" СЕЛА УСТЬ-КУРДЮМ" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД САРАТОВ"
	Я являюсь автором этого документа